
 

SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU 
 

Lenka Filipová,Na Ořechovce 48, 162 00 Praha 6, Česká Republika 

IČO: 149 45 592   DIČ: CZ5452142531 

ŽL vydal: Živnostenský odbor Městské části Praha 6 č.j. ŽO/U3580/2006/Hra 

E-mail: lenka.lf@seznam.cz, http: /www.lenkafilipova.cz 

 

Lenka Filipová, Na Ořechovce 48, 162 00 Praha 6 

na straně jedné (dále jen umělkyně) 

kontaktní osoba: Jana Melounová, 724 531 904 

a  

Divadlo Oskara Nedbala Tábor, IČ: 659 42 434,  

se sídlem Tábor, Divadelní 218, PSČ 390 01,  

zast. ředitelkou divadla Mgr. Lindou Rybákovou,  

e-mail: reditel@divadlotabor.cz 

Bankovní spojení: KB Tábor 

č. ú.: 19-8325301/0100 
kontaktní osoba pro koncert: Bc. Lucie Otradovcová, dramaturg, tel: 601 130 669,  

email: otradovcova@divadlotabor.cz 

www.divadlotabor.cz 
(dále jen objednatel) 

uzavírají smlouvu o provedení uměleckého výkonu  
                                                      

                                                                              I. 

Předmět plnění: 

koncertní tour Lenky Filipové k nově vydané desce 
 

Místo vystoupení: Divadlo Oskara Nedbala Tábor, malý sál 

Datum: středa 4.11.2020 
Čas vystoupení: 19.00 hodin 

Délka vystoupení: 90 minut bez přestávky 

Technická příprava: 14-17 hod 

Zvuková zkouška: 17.00-18.00 hod 

Příjezd techniky – ve 14 hodin 

Kapacita areálu: 300 míst 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Umělkyně si zajistí podklady nezbytné pro vystoupení a výběr písní, které bude    

    zpívat, předá objednateli play list pro ohlášení OSA.  

2. Objednatel zajistí pro umělkyni prostor divadla 

3. Technické zabezpečení – elektrické připojení zásuvka 400V- 32A (5x kolík) – 1x (jištění dle 

platných norem) a přítomnost místního technika (elektrikáře) znalého umístění el.rozvodny, jištění 

apod. (technický rider přiložen) 

4. Rezervace míst pro zvukaře ve středu sálu– dle dohody 

5. Parkovací místa pro: 1 dodávku IVECO šířka 2m, délka 7m, výška 2,7 m, 1x osobní automobil 

6. 2 pomocníky pro pomoc s nakládkou a vykládkou aparatury 

7. Objednatel zajistí prostor jako šatnu v blízkosti podia  

 

 

 

mailto:lenka.lf@seznam.cz


 

Kontakty technika DON: David Juráň, vedoucí technického provozu: 777 175 037 Michal Vlasák, 

jevištní mistr: 602 970 787 Milan Ebert, osvětlovač: 603 114 382 

 

Kontakt na zvuk. umělce: Pavel Kolařík: 774 330 166, Pavel Dočkal 775 669 983 
      

III. 

Odměna umělce 
1. Za umělecký výkon obdrží umělkyně odměnu ve výši 70.000- Kč + DPH 15 % (10.500, 

- Kč)  

                 Celkem k výplatě vč. DPH: 80.500, -Kč. 

2. Odměna bude vyplacena převodem na účet 3 pracovní dny před vystoupením 

(2.11.2020) oproti zálohové faktuře – daňovému dokladu v celkové výši vč. DPH 

(elektronicky zaslaná emailem ucetni@divadlotabor.cz). Po uskutečnění akce bude 

umělkyní zaslán daňový doklad na email ucetni@divadlotabor.cz. 

3. Cena obsahuje umělecké vystoupení Lenky Filipové se dvěma hosty-muzikanty v délce 

90minut bez přestávky, zvukovou aparaturu, zvukaře, technika a dopravu všech na 

místo.                        

IV. 

Závěrečné ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. 

2. Umělkyně i objednatel zachovají mlčenlivost vůči třetím osobám o všech údajích a 

      informacích, které jsou obsahem této smlouvy.  

3. Umělec bere na vědomí, že Objednavatel je povinným subjektem z pohledu zák. registru smluv 

340/2015 Sb. Smluvní strany se domluvily, že objednatel bude postupovat v souladu s § 3, odst. 

2i) a smlouva bude zveřejněna v registru smluv. 

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne konání koncertu. 

5. Změny a dodatky této smlouvy a jejích částí mohou být provedeny pouze na základě dohody 

obou smluvních stran formou písemného dodatku. 

6. Právní vztahy vznikající na základě této smlouvy a s touto smlouvou související se řídí právem 

České republiky. 

7. Při koncertě nebudou pořizovány audiovizuální záznamy bez povolení Lenky Filipové. 

8. Odstoupit od této smlouvy je možné z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem potvrzené 

nemoci umělce. Odstoupí-li jedna ze smluvních stran od této smlouvy bez udání důvodů 

v termínu kratším než 1 měsíc před datem konání koncertu, uhradí straně druhé veškeré vzniklé 

náklady, či poskytne náhradní termín možného konání. 

9. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy okolnosti vylučující nebo jakkoliv omezující 

jejich oprávnění uzavřít tuto smlouvu a plnit povinnosti z ní vyplývající. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

podle jejich pravé a svobodné vůle a její autentičnost potvrzují svým podpisem. 

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

................................................                                          .......................................................... 

  Lenka Filipová          Mgr. Linda Rybáková                                                       

mailto:ucetni@divadlotabor.cz

